dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

437/2022

438/2022

479/2022

482/2022

514/2022

487/2022

488/2022

491/2022

495/2022

498/2022

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtns"

00O "IKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

CBepeHuna

Tuxomupos AnekcaHap tOpbeBuy

010028

14.11.2016

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

27.07.2022

27.07.2022

17.08.2022

18.08.2022

19.09.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4aTCTOK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



499/2022

500/2022

502/2022

503/2022

508/2022

509/2022

515/2022

517/2022

520/2022

521/2022

522/2022

530/2022

535/2022

538/2022

539/2022

540/2022

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtumse"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTus"

00O "SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "IKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



553/2022

554/2022

555/2022

556/2022

557/2022

558/2022

564/2022

567/2022

577/2022

579/2022

580/2022

586/2022

588/2022

589/2022

590/2022

591/2022

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtumse"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTus"

00O "SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "IKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N OOM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



594/2022

595/2022

596/2022

597/2022

598/2022

600/2022

605/2022

606/2022

609/2022

618/2022

630/2022

631/2022

632/2022

636/2022

640/2022

647/2022

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtumse"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTus"

00O "SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "IKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

04.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

11.08.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

XKUI0M O0M

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



649/2022

650/2022

653/2022

658/2022

660/2022

662/2022

669/2022

671/2022

675/2022

676/2022

678/2022

679/2022

692/2022

705/2022

708/2022

717/2022

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtumse"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTus"

00O "SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "IKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

11.08.2022

11.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

XKWUNOW O0M

XKUJ0N O0M

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



719/2022

725/2022

726/2022

729/2022

739/2022

742/2022

743/2022

751/2022

754/2022

755/2022

758/2022

763/2022

768/2022

769/2022

776/2022

788/2022

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtumse"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTus"

00O "SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "IKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

01.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

21.09.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



798/2022

801/2022

805/2022

806/2022

812/2022

813/2022

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtumse"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

26.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



