

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Тихомиров Александр Юрьевич		
Номер в реестре членов РОО		010028		
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2016		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
437/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.07.2022	квартира	рыночная
438/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.07.2022	квартира	рыночная
479/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	17.08.2022	квартира	рыночная
482/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.08.2022	квартира	рыночная
514/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.09.2022	квартира	рыночная
487/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	01.07.2022	квартира	рыночная
488/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	01.07.2022	квартира	рыночная
491/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	01.07.2022	квартира	рыночная
495/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	04.07.2022	квартира	рыночная
498/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.07.2022	земельный участок	рыночная

499/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.07.2022	квартира	рыночная
500/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.07.2022	квартира	рыночная
502/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.07.2022	квартира	рыночная
503/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.07.2022	квартира	рыночная
508/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	06.07.2022	земельный участок	рыночная
509/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	07.07.2022	квартира	рыночная
515/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	08.07.2022	квартира	рыночная
517/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	11.07.2022	квартира	рыночная
520/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	11.07.2022	квартира	рыночная
521/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	11.07.2022	квартира	рыночная
522/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	11.07.2022	квартира	рыночная
530/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	13.07.2022	квартира	рыночная
535/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	14.07.2022	квартира	рыночная
538/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	15.07.2022	квартира	рыночная
539/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	15.07.2022	квартира	рыночная
540/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.07.2022	квартира	рыночная

553/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.07.2022	квартира	рыночная
554/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.07.2022	квартира	рыночная
555/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.07.2022	квартира	рыночная
556/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.07.2022	квартира	рыночная
557/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	21.07.2022	квартира	рыночная
558/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	21.07.2022	квартира	рыночная
564/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	22.07.2022	квартира	рыночная
567/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	22.07.2022	квартира	рыночная
577/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.07.2022	квартира	рыночная
579/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.07.2022	жилой дом	рыночная
580/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.07.2022	квартира	рыночная
586/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.07.2022	квартира	рыночная
588/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.07.2022	квартира	рыночная
589/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.07.2022	квартира	рыночная
590/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.07.2022	жилой дом	рыночная
591/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.07.2022	квартира	рыночная

594/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	28.07.2022	квартира	рыночная
595/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	28.07.2022	квартира	рыночная
596/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	28.07.2022	квартира	рыночная
597/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.07.2022	квартира	рыночная
598/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.07.2022	квартира	рыночная
600/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	01.08.2022	земельный участок	рыночная
605/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	02.08.2022	квартира	рыночная
606/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	02.08.2022	квартира	рыночная
609/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	02.08.2022	квартира	рыночная
618/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	04.08.2022	квартира	рыночная
630/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	08.08.2022	квартира	рыночная
631/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	08.08.2022	жилой дом	рыночная
632/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	08.08.2022	квартира	рыночная
636/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	09.08.2022	жилой дом	рыночная
640/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	09.08.2022	квартира	рыночная
647/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	11.08.2022	квартира	рыночная

649/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	11.08.2022	жилой дом	рыночная
650/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	11.08.2022	жилой дом	рыночная
653/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	15.08.2022	квартира	рыночная
658/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.08.2022	квартира	рыночная
660/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.08.2022	квартира	рыночная
662/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.08.2022	квартира	рыночная
669/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.08.2022	квартира	рыночная
671/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.08.2022	квартира	рыночная
675/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.08.2022	квартира	рыночная
676/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	22.08.2022	жилой дом	рыночная
678/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	22.08.2022	квартира	рыночная
679/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	22.08.2022	квартира	рыночная
692/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.08.2022	квартира	рыночная
705/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.08.2022	квартира	рыночная
708/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	30.08.2022	квартира	рыночная
717/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	01.09.2022	квартира	рыночная

719/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	01.09.2022	квартира	рыночная
725/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.09.2022	квартира	рыночная
726/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.09.2022	квартира	рыночная
729/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.09.2022	квартира	рыночная
739/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	07.09.2022	квартира	рыночная
742/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	08.09.2022	квартира	рыночная
743/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	08.09.2022	жилой дом	рыночная
751/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	13.09.2022	квартира	рыночная
754/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	14.09.2022	квартира	рыночная
755/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	14.09.2022	квартира	рыночная
758/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	14.09.2022	квартира	рыночная
763/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	15.09.2022	квартира	рыночная
768/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	15.09.2022	квартира	рыночная
769/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	15.09.2022	квартира	рыночная
776/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.09.2022	квартира	рыночная
788/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	21.09.2022	квартира	рыночная

798/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.09.2022	квартира	рыночная
801/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.09.2022	квартира	рыночная
805/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	28.09.2022	квартира	рыночная
806/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	28.09.2022	квартира	рыночная
812/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	30.09.2022	квартира	рыночная
813/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	30.09.2022	квартира	рыночная